(11) 948697037 (11) 982010023 (11) 984714821 Monicamhp@hotimail.com

ITAU

8499 CC 05045-1

Jean Marcelo Souza de Medeiros 152.158.378-13

JEAN MARCELO SOUZA DE MEDEIROS

Volvo/fh 400 6x2t Volvo Fh 400 Globetrotter 6x2 2p _diesel_ Branca

9BVASG0C48E742122 2008/2008

DPF9709 974101290 R$ 196.654,00

Cento e noventa e seis mil e seiscentos e cinquenta e quatro reais 516103-7

JEAN MARCELO SOUZA DE MEDEIROS

Librelato/bact 2eixos CARGA SEMI REBOQUE Branca

9A9BT3112CCDJ5006 2011/2012

CPN8812 338856498 R$ 150.000,00

Cento e cinquenta mil reais

São Paulo 09 Agosto 2022

Adesão       

R$ 346.654,00 R$ 1.454,86 Dia 15 - (30 Dias)

Plano prata  R$ 250.000,00 Contratação (Sim)

R$ 150.000,00 R$ 70.000,00 R$ 30.000,00

Vidro p/ brisa Não Não

3%

São Paulo 09 Agosto 2022

Adesão

São Paulo 09 Agosto 2022

Checklist

Jean Marcelo Souza de Medeiros 09/08/2022 1659611386

Volvo/fh 400 6x2t Volvo Fh 400 Globetrotter 6x2 2p _diesel_ DPF9709

Recibo

Jean Marcelo Souza de Medeiros 1659611386

152.158.378-13 DPF9709

R$ 1.454,86 Mil e quatrocentos e cinquenta e quatro reais e oitenta e seis centavos

R$ 1.454,86

São Paulo 09 Agosto 2022

Termo Rastreador Globo

Jean Marcelo Souza de Medeiros 1659611386

Rua Agnaldo de Macedo 100 Jardim Amaralina

152.158.378-13 Monicamhp@hotimail.com

(11) 948697037 - (11) 982010023 - (11) 984714821